РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖЕРНОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  03 декабря  2020 года                                                                           № 147
   д.Нижнее Муханово

Прогнозный план приватизации
муниципального имущества
на 2021 год

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178 –ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002 года № 585 «Об утверждении  положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», в связи с не реализацией имущества, включенного  в прогнозный план (программу) приватизации на 2020 год,
Жерновецкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
      1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации  муниципального имущества на 2021 год  согласно приложению.
       2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по экономике, бюджету и налогам.

Глава поселения                                                                     А.А.Луговой

Приложение  к решению Жерновецкого
сельского  Совета народных депутатов
                                                         от  03.12. 2020  №147

Прогнозный план (программа) приватизации
муниципального имущества на 2021 год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Место нахождения
	Площадь, кв.м
	Планируемый способ приватизации
	Предполагаемый срок приватизации
	Причины приватизации

	1.

Жилой дом

	Орловская  область, Троснянский  район, Жерновецкое с/п, д.Нижнее Муханово,
ул.Садовая дом 18

57:08:0190101:160
	135,4

	Аукцион
	1 кв 2021 г
	Излишнее, неиспользуемое имущество

	2.
	Земельный участок

	Орловская  область, Троснянский  район, Жерновецкое с/п,д.Нижнее Муханово, ул.Садовая д.18

57:08:0190101:401
	2166,0

	Аукцион
	1 кв 2021 г
	Излишнее, неиспользуемое имущество